
UCHWAŁA NR LXII/1148/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 25 września 2006 r.

w sprawie wyrażenia opinii o uznaniu za lasy ochronne lasy położone na terenie Gminy 
Miasto Szczecin w zarządzie Nadleśnictwa Trzebież

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. – ustawa o lasach
(Dz. U. z 2005 r. Nr 45 poz. 435, Nr 157 poz. 1315 i Nr 167 poz. 1399 oraz z 2006 r. Nr 175 
poz. 1460 i Nr 175 poz. 1462); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie uznanie za lasy ochronne lasy położone na terenie Gminy 
Miasto Szczecin w zarządzie Nadleśnictwa Trzebież, jako lasy:

- wodochronne, stanowiące ostoje zwierząt podlegających ochronie gatunkowej, 
położone w granicach administracyjnych miast i w odległości do 10 km od granic 
admini stracyjnych miast liczących ponad 50 tysięcy mieszkańców w oddziałach
nr 901-904, 906, 923-925 o ogólnej powierzchni 168 ha,

- wodochronne, położone w granicach administracyjnych miast i w odległości do 10 km 
od granic administracyjnych miast liczących ponad 50 tysięcy mieszkańców
w oddziałach nr 899-900, 905, 907-922,926 o ogólnej powierzchni 463 ha.

z uwzględnieniem możliwości wznoszenia na terenie przedmiotowych lasów obiektów 
służ cych oznakowaniu nawigacyjnemu i geodezyjnemu, a w pasie przywodnym urządzeń
i obiektów dla celów turystyki i sportów wodnych (nabrzeża przystani wodnych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


